Rooster Bewegingsonderwijs
Vakleerkracht Bewegingsonderwijs Tjalk

Zaal Tjalk 2019-2020
Micha de Kromme

Dag

Tijd

Groep

Bijzonderheden

Maandag

8.30u-9.20u
9.20u-10.10u
10.10u-11.00u
11.00u-11.45u

13.15u-14.00u

14.15u-15.30u

3a

1-2b
1-2c
1-2a

4a

Aeres

Ouders leveren kinderen af bij de zaal, open 8.20u
Mogelijkheid tot wisselen van tijd per periode

1-2 rond 12.05u terug op school

Micha Coaching / Co6rdinatietaken Vakgroep
Bewegingsonderwijs — Stichting School

Dinsdag

8.30u-9.25u
9.25u-10.20u
10.20u-11.10u
11.10u-12.00u

13.15u-14.05u
14.05u-14.55u

8a
7a
7b
6a

5-6b
5a

Woensdag

Aeres 8.30u-11.45u / Landstede 13.00u-16.00u
Micha Coaching / Coérdinatietaken Vakgroep Bewegingsonderwijs — Stichting School

Donderdag

8.30u-9.20u
9.20u-10.10u
10.10u-11.00u
11.00u-11.45u

13.15u-14.00u

14.00u-14.30u
14.30u-15.15u

1-2c
1-2b
1-2a
3a

4a

)

Ouders leveren kinderen af bij de zaal, open 8.20u

3a rond 12.05u terug op school

Halen van CS lin.
Ouders halen OB CS kinderen op bij gymzaal

Vrijdag

8.30u-9.25u
9.25u-10.20u
10.20u-11.10u
11.10u-12.00u

13.15u-14.05u
14.05u-14.55u

5a
5-6b
6a
7a

7b
8a




